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Ja så blev højtiden overstået og der er igen kommet gang i divisionsturneringen 
 
Skakligaen spillede både 4 og 5 runde i denne weekend, og med Helsinges kanonresultat på 
7½-½ søndag, kan man godt spekulere på om XtraCon Skakligaen er afgjort, og det er nederst 
i tabellen man skal finde spænding om hvem der undgår nedrykning. 
Der er udsigt til et meget spændende forår.. 
 
Der er 2 kampe i 1 division gruppe 1, som først spilles lørdag d. 24/1 i forbindelse med at der i 
Odense er en mini dobbeltrunde. 
 
Der er kun 9 spillere tilbage der har mulighed for at blive topscorer i denne sæson. 
 
Mobiltelefoner ser ud til at være et problem i mindst en kamp i hver eneste runde. Jeg må 
henstille til alle kampledere at de inden kampen starter gør opmærksom på reglen om at 
mobiltelefoner skal være slukket, og hvis den afgive lyd, så er partiet tabt omgående! 
 
På hjemmesiden er der kommet endnu en lille forbedring, idet man i tabellen for XtraCon 
Skakligaen, hvis man trykker på rundenummeret så kan man få en PGN-fil med alle rundens 
partier. Selvfølgelig kan man stadig gå ind i hver enkelt kamp, og hente partierne hjem, eller 
man kan spille dem igennem online. 
 
Uregelmæssigheder i 4 runde 
Afgørelse vedr. udebleven spiller i 4 runde Nordre 2 – Skødstrup. 
Nordre 2 i 2 division gruppe 4, var ramt af udeblivelse på bræt 2.  
Klubben indsatte en anden spiller, efter en ½ time. Dette parti rates ikke 
 
Jævnfør ”Reglement for Dansk Skak Unions divisionsturnering” tildeles der en advarsel til  
Thomas Klitgård Andersen fra Nordre 2 
 
Jævnfør ”Reglement for DSU’s EMT og koordinerede turneringer” kan denne advarsel straks 
have konsekvenser for denne spillers deltagelse i både holdturneringer og koordinerede 
turneringer. 
Afgørelsen kan ankes jævnfør ”Reglement for Dansk Skak Unions divisionsturnering” til 
turneringskomiteen ved at indsende anken i tre eksemplarer til Kenneth Varberg, 
Dyssevænget 6 B, 2700 Brønshøj senest d. 22 Januar 2009. 
 
Afgørelse af protest. 
I kampen mellem Randers og Århus/skolerne 3 i 3 runde havde Århus/Skolerne nedlagt protest 
mod en spillers brug af mobiltelefon udenfor spillelokalet. Turneringslederen har afvist 
protesten, og Århus/Skolerne har efterfølgende anket den til turneringskomiteen. 
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